מדוע לא קיבלנו את "נס הקוממיות"? מזה כמה שבועות שכל "הארץ" עוסקת בדבקות מוגזמת בשאלה: האם הספיטפייר המצרי הופל? ואם כן, היכן שרידיו? ועל ידי מי?

ואותי מעסיקה שאלה אחרת: מדוע קבוצת יבנה לא קיבלה את "נס הקוממיות" שהוענק כאות הוקרה ליישובים ומוסדות אשר לחמו במלחמת העצמאות ונשארו על אדמתם.

הנס הוענק בשנת תשט"ו (1955) ע"י צה"ל ל-91 יישובים בטקס רב רושם שנערך באיצטדיון רמת גן בהשתתפות שר הביטחון ורוה"מ דוד בן גוריון. כמו כן חולקו לעוד כעשרים יישובים בטקסים דומים בעפולה ובבאר שבע. אגב, לטקס בעפולה צורפה ברכה מיוחדת ליישובי העמק שהצטיינו בחודשי המערכה, ביניהם טירת צבי.

האירועים סביב חלוקת הנס גרמו לוויכוחים רבים ולטענות קיפוח.